БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
452227,  Йомаш ауылы,  Совет урамы,10

тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24
	[image: image1.jpg]

	Администрация

сельского поселения

 Юмашевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452227, с.  Юмашево, ул.  Советская. 10

тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

Б О Й О Р ОҠ                                                           Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26 сентябрь  2017-й                            №31                    от 26 сентября 2017 г.

О назначении ответственного лица за формирование, ведение и актуализацию информации в государственном адресном реестре (ФИАС)

     Руководствуясь разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

1. Назначить ответственным за формирование, ведение и актуализацию информации в государственном адресном реестре (ФИАС) главу сельского поселения Юмашевский сельсовет Салимгарееву Р.Х.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                              Р.Х.Салимгареева